[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от 30 января 2015 г. № 47
О внесении изменений в постановление Администрации Еланского

муниципального района Волгоградской области от 27.10.2008 № 1105
«О создании общественного Совета по опеке и попечительству»

В связи с изменением названия учреждения, руководствуясь Федеральным законом от 24.04.2008 № 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве», Законом Волгоградской области от 15.11.2007 № 1557-ОД «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Волгоградской области по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству», Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 27.10.2008 № 1105 «О создании общественного Совета по опеке и попечительству» (далее - Постановление) внести следующее изменение:

- в приложении 1 к Постановлению вместо слов «Ширшова Юлия Сергеевна -
директор ГКУ СО «Еланский центр социальной помощи семье и детям» следует читать «Ширшова Юлия Сергеевна - директор  ГКУ
 СО «Еланский ЦСОН».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации
Еланского муниципального
района Волгоградской области

А.А.Носов